জাতীয় সমাজসেবা দিবস - উদ্বোধন অনুষ্ঠান

ভাষণ

মাননীয় প্রধানমন্ত্রী

শেখ হাসিনা

বঙ্গবন্ধু আন্তর্জাতিক সম্মেলন কেন্দ্র, রবিবার, ১৯ পৌষ ১৪১৭, ০২ জানুয়ারি ২০১১

বিসমিল্লাহির রাহমানির রাহিম

সহকর্মীবৃন্দ,
সংসদ সদস্যগণ,
কূটনীতিকবৃন্দ,
শিশু পরিবার এবং প্রতিবন্ধী প্রতিষ্ঠানের বন্ধুরা,
সুধিমন্ডলী।

আসসালামু আলাইকুম।

জাতীয় সমাজসেবা দিবস ও সামাজিক নিরাপত্তা বলয় কার্যক্রমের উদ্বোধন অনুষ্ঠানে উপস্থিত সবাইকে আমার আন্তরিক শুভেচ্ছা জানাই।